
 

 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.45.2023 

BURMISTRZA DOBREJ 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 1 uchwały Nr XXXII/220/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Dobrej uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Dobra, (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. 

poz. 3361) w związku z § 4 ust. 2 uchwały Nr XLIV/292/22 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych, (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2022 r., poz. 1917) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z gminnych obiektów sportowych na terenie Gminy Dobra 

w następujących wysokościach: 

1. sala sportowa w Dobrej – Długa Wieś nr 28a – 40 zł brutto za godzinę; 

2. siłownia w sali sportowej w Dobrej – Długa Wieś nr 28a – 15 zł brutto od osoby za miesiąc; 

3. sala sportowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrej, – 30 zł brutto za godzinę; 

4. hala sportowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piekarach, Piekary 49 – 40 zł brutto za godzinę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Dobrej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Burmistrz Dobrej 

(-) Tadeusz Gebler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 8913


		2023-10-10T11:54:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




